[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​​​​​​​​​​​​15.11.2011                                                                                                                                              № 911
с. Кожевникове  Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 13.05.2011г. за №. 362
В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Приложение к Постановлению Администрации Кожевниковского района
от 13.05.2011г. №362 «Об утверждении перечня автономных, казенных и
бюджетных учреждений Кожевниковского района, подлежащих созданию путем
изменения типа существующих муниципальных учреждений Кожевниковского
района, а так же учреждений, тип которых не подлежит изменению» изложить в
новой редакции.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кожевниковского района по социальным вопросам,
начальника отдела образования Крайсман Н.А.
Глава Кожевниковского района

А.М. Емельянов
Начальник отдела правовой и кадровой работы

Пономаренко М.В.
«___»_____________
2011г.
Рассылка:

1. ГРБС

2. Всем отделам Администрации

Кожевниковского района

Начальник отдела образования

    Н.А. Крайсман
«____»_______________2011г.
Чеботова Т.Е.

21-216